Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
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Po3eTka 2-m OI1 Blanca 16A IP20 250B 6e3 3a3ems. 6e3
3all. LWTOPOK C nsonump. nnactmHon 6en. SE BLNRAOOO

Obuwme

CreuunanbHoe 3/1eKTponnuTaHme
Bup ToBapa

Buna/mapka maTtepuana

BbicoTa

BbicoTa ycTponcTsa ,MM

FNYBUNHA

OupdhepeHunanbHas TOKOBasA 3alinTa
3alimTa KOHTaKTOB

3awmTa OT nepeHanpsXXeHns
N301nMpoBaHHbIA MOHTaXx
WNcnonHeHune

Konn4yecTtso mecT

KonuyecTtso moaynen

KonnyecTBo OTKJIIO4aEMbIX PO3ETOK
Konu4yecTtBo (ha3s

MexaHun3M n3BsievyeHuns

BLNRAOOO211

MuHVManbHas rnybuHa BCTPOEHHOM MOHTaXXHOM KOPOGKN ,MM

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

MoaxoaunT onsa cteneHun 3awnTsl IP

C BCTPOEHHLIM 3apsAaHbIM ycTponcTeoMm USB

C BblKJItOYaATENIEM NMUTAHUSA
C 3aMKOM
C OpMEeHTALMOHHbLIM OCBELLEHNEM

C OTKMOHOW KPbILIKOMN

C noAcBeTKOW (MHOMKAUNA HAanps>XeHUsa B ceTun)

C cnaboToYHbIM MpefoxpaHuTenem

C dyHKLMEN CKBO3HOI0 KaHana

He TpebyeT cneumnanbHOro nuTaHus
Po3eTka cunoBas (wiTencenbHas)
TepmonnacTt
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HeT

HeT
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bes 3aWmMTHOro KOHTaKTa

2

0

0

1
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33
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IP20
HeTt
HeT
HeTt
Het
HeTt
HeT
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HeTt



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

C ueHTpasibHOM BCTaBKOM

Cepusa

Co wTopKamMu (3aLumTa oT NPUKOCHOBEHUS)
Cnocob npucoeanHeHns

Tun KpenneHus

Yaponpo4yHOCTb

YacToTa (I'u)

LnprHa MM

LLinpnHa ycTponcTsea ,MM
FapaHTUNHBLIA CPOK

MATEPUAN

LiBeT

He copnepxuT (6€3) ranoreHos

Twnn ycTaHOBKMU

3alLnTHOE MOKPbITUE MOBEPXHOCTHU

HoMWHanbHbIA TOK, A.

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HeTt

BLANCA

HeT

BnHTOBas knemMma
MOHTa>X C NOMOLLbIO BUHTOB
IKO1

50...50

0.06

65

5 net

MnacTuk

benbin

DNa

OTKpPbITON YCTAHOBKM
HeobpaboTaHHas

16
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